3ATBEPOXEHO
Haka3s MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKpaiHu 26 cepnHa 2014 poky Ne 836
(y pepakwi Hakasy MiHicTepcTBa thiHaHciB YkpaiHu Big 29 rpyaHs 2018 poky Ne 1209)

3ATBEPAXEHO
Hakas / po3nopsaunii LOKYMeHT
CekTop'ocBiTn Manuubkoi PAA

(HalimeHyBaHHS ro/0BHOrO PO3MOpsAAHMKA KOLWTIB MicLLeBOro 6oaxeTy)

10.11.2020 Ne 86 -ar

MACIOPT
60 4KeTHOT NnporpamMmun micuesoro 6togxeTty Ha 2020 pik
0600000 Cekyop ocsiTn Fagaybkoi PAN 3X319385
(xop | IporpamHoi knacudikauii BugaTtkis Ta (HaliMeHyBaHHSA rO/IOBHOrO PO3MOPAAHUKA KOLITIB MiCLEEBOro 6104xeTy) (kog TAa€APMNOY)

KpeauTyBaHHA MicLLeBOro 6oaxeTy)

0610000 CekTop ocBiTK Nanuubkoi POAA 3X314385

> MporpamHoi knacudikauii BugaTkis Ta (HaliMeHyBaHHS BifNOBIAaIbHOTO BUKOHABLA) (kog 3a CAPMOY)
KpeauTyBaHHA MiCLLeBOro GloxeTy)

HapaHHA 3aranbHOi cepefHbOT OCBITM 3aknagamu 3aranbHol

0611020 1020 021 cepeHbLOi OCBITU (Y TOMY YMCNi 3 4OWKINLHUMYK Nigpo3ginamm 16302200000
(BiAAINEH HAYiH, Tpynamu))
(kop | IporpamHoi Knacudikauii BugaTtkis Ta (koa Tunosoi NporpamMHoT knacudikauii BugaTkis Ta (kog, ®yHKUiOHaNbHOT Knacudikauii (HalimeHyBaHHs 610/KETHOT Nporpamu 3rigHo 3 TUNOBOK NPOrpamMHoi0 Knacudikauieo (kop, 6roaxeTy)
KpeAuUTyBaHHA MiCLLeBOro 610KeTy) KpeauTyBaHHS MiCLIeBOro 61oaxeTy) BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHs 610KeTy) BWATKIB Ta KPEANTYBaHHS MiCLLEBOTO GIOAXETY)
4. ()6car 6romKETHUX MpU3HaYeHi,/610MKETHUX acUrHyBaHb 67 837 783,26rpuBeHb,y TOMBIE0BAZBIFIOroNOHAY rpuBeHb Ta
cnevjasibHOro doHay- 7 334 747,99 rpUBEHb.

5. lligcTaBn Ans BUKOHaHHSA GHO)KETHOI Nporpamm

60 oKeTHUN KoAaeke YkpaiHu ( 3akoH YkpaiHu Big 08.07.2010 p. Ne 2456-Y1), 3akoH YKpaiHu Big 23.11.2018 p. Ne 2629 -V 11l "Mpo AepxaBHuii 6opxeT YKpaiHn Ha 2020 pik”,3akoH YKpaiHu
"Mpo oceiTy" Big 05.09.2017 Ne 2145 -V |1l 3i 3miHamn,Haka3 MiHicTepcTBa hiHaHCiB YKkpaiHu Big 26.08.2014 p. Ne 836 "lMpo Aeski NnTaHHA 3anpoBaj)XeHHS NPOrpamMHO-LiNIbOBOro Metoay
CKnajaHHsa Ta BUKOHaHHA MicueBux 6toaxeTiB ( 3i 3MHamu Big 28.04.2017 p. Ne 472, Big 15.11.2018 p. No 908), pilleHHS Nepworo njieHapHOro 3acigaHHA N’aTAecsaT N'ATol cecii CbOMOro CKANKaHHA
FagsaubKoi paioHHOT paaun Big 24.12.2019 poky "lMpo palioHHWI 6roaxeT Ha 2020 pik ", pilleHHA A4PYroro nJeHapHoOro 3acifaHHa N'aTaecaT N'aTol cecii CbOMOro CKAMKaHHA Maaaybkoi panoHHOT
paau Big 21.02.2020 poky , po3nopsagxeHHsa ronosu fagauybkoi PAA Ne 51 Big 19.03.2020 poKy, pilleHHS N'aTAecAT WOCTOi cecii cbOMOro CkAnkKaHHA Magsaubkoi panoHHoT pagn Big 10.04.2020
poKy, N 11 piweHHA N’aTAecAT N'ATOl cecii CbOMOro ckNnMkKaHHA Fafaaubkoi paioHHOT pagun Big 24.12.2019 poky , pilleHHsA N'ATAecAT CbOMOT cecii CbOMOro CKAMKaHHA Maaaubkoi paioHHOT paan
Bin 19.06.2020 poky, n 11 piweHHsA N’aTAecAT N’aTol cecii CbOMOro cknmMkaHHa Faaaubkoi painoHHOT paan Big 24.12.2019 poky, n 11 pilleHHsA N'aTAecAaT N'aToi cecii CboMOro CKAMKaHHS
FfagsaubKoi parioHHOT paav Big 24.12.2019 poKy, pilleHHA N’ATAEeCAT N'aTol cecii cbOMOro cknmkaHHA Naaaybkoi paiioHHOT paau Big 24.12.2019 pokKy, pilleHHA n'aTaecaT cboMOoTi cecii CbOMOro
CKAMKaHHA TagaubKoT pailoHHOT paan apyre naeHapHe 3acigaHHsa Big 10.07.2020 poky, ii || piweHHa n'aTaecsaT n'aToicecii cbOMOro ckNMKaHHSa Magaybkoi paioHHOT pagy Big 24.12.2019 poky, n
ii piweHHs N'ATAecAT N'ATOT cecii CbOMOro ckAMkKaHHA Naaaubkoi panoHHOT paan Bia 24.12.2019 pokKy, pilleHHA N'aTAeca T BOCbMOT cecii CbOMOro CKAMKaHHA Naaaubkoi pailoHHOT paav Big,
14.08.2020 pokKy, pilWeHHs N'aTAecAT AeB'aTol cecil cbOMOro cknmMkaHHA Maasaubkoi paioHHOT paau Big, 25.09.2020 poKy , pilleHHA N'ATAECAT AEB’ATON cecii cbOMOro cknmkaHHa Magaybkoi
palioHHOT pagn apyre nneHapHe 3acigaHHs Big 16.10.2020 poKy, pilleHHA WicTAecATOlT No3a4yeproBoi cecii CbOMOro ckAnkaHHa Fagaubkoi palioHHOT pagn Big 05.11.2020 poky, n 11 piwleHHs
n'ATAecAT N’ATOo’ cecii CbOMOro ckNMKaHHA Maasaubkoi parioHHOT paan Big 24.12.2019 poky

6. 1iiHi Aep>aBHOT NOMITUKKN, Ha AOCATHEHHS AKUX CNpsMOBaHa peanisavis 6104pKeTHOT nporpavm

Ne 3/n Llinb gep>xxaBHOT NoONiTUKK



| Llinb AepXaBHOT NOMITUKN € BCEGIYHNI PO3BUTOK NIOANHU K OCOBUCTOCTI Ta HaliBMLLOI LIiIHHOCTI cycninbCcTBa. i1 TanaHTiB, iHTENEKTyaNbHUX.TBOPUMX | (Pi3nyHuX 3ai6HOCTEN, opMyBaHHSA LiHHOCTEl | HEOBXIAHUX ANA yCnilWHOT
_ camopeanisaLii KOMNeTeHTHOCTE. BUXOBaHHSA FpoMafsH

7. MeTa 6r0pKeTHOT NporpaMu

3abe3neyeHHA HagaHHS NOCNYr 3 3arafbHOi cepeaHbOT OCBITM B AEHHUX 3aranbHOT cepeaHboi OCBITH

8. 3aBAaHHA 610KEeTHOT Nporpamm

Ne 3/n

3aBaaHHA
1 3abe3neynTn HagaHHA BiAMOBIAHUX MOCNYr AEHHUMW 3arafibHOOCBITHIMW HaBYaNbHUMUK 3aKnagammu
9. Hanpsamu BMKOPUCTaHHS BIOMHKETHUX KOLUTIB
Ne 3/n Hanpsmy BUKOPUCTaHHS BHOIKETHUX KOLUTIB 3aranbHuii coHa, CneujianbHuii choHA, Ycboro
1 2 3 4 5
3anesneyeHHA HafaHHA NOCNYr 3 3aranbHOT cepeiHbOT OCBITU B JleHHMX 3araribHOOCBITHIX
1 aa v pea A 60508 035,27 7347479 67 837 783.26
HaBuya/bHUX 3aknagax
YCbOTO 60508 035,27 7334 747,99 67 837 783,26
10. Mepenik micueBmnx i perioHasibHMX NMporpam, LU0 BUKOHYIOTLCA Y CKNazi 610 4KeTHOI nporpamm
Ne 3/H HalimeHyBaHHSA MicL,eBOi/ perioH MbHOT Nporpamm 3aranbHuii thoHp, CreLjianibHUiA dhoHA, Ycboro
1 2 3 4 5
Mporpama peanisauii KOHUeNLii 4ONPU3MBHOI NiAFOTOBKY i BMB MOMOAI Mannubkoro panoH:
' porpawa p Hit konuenuit aonp A A “ pantony 194 000,00 0,00 194 000,00
Ha 2016-2020 p.p."
2 Mporpama "HaBuali.3axuinain.o60poHsin,paTyii” 261 000,00 0,00 261 000,00
3 KomnnekcHa nporpama po3BUTKY OCBIiTHbOT ranysi 603 000,00 0,00 603 000,00
4 Mporpama nNpaBoOBOi OCBITU 52 500,00 0,00 52 500,00
5 WKinbHWii aBTOGYC 3 122 600.00 000 3 122600,00
6 Mporpama eKOHOMIYHOFO i COLLiaNbHOr0 PO3BUTKY Faasi i.KOro paiioHy Ha 2020 pik 7 722 144,00 000 7722 144,00
Yesoro 11 965 244,00 000 11 955 244,00
11 Pe3ynbTaTyBHI NOKa3HUKM 6O M4KETHOT Nporpamun
OavHnLA . o . o
Ne 3/n I lokazHMKN BUMipy [oxepeno iHdopmauii 3arasibHuii hoHA, CneujianbHuiA hoHz, Ycboro
1 2 3 4 5 6 7
3aTpar 000
KiNnbKicTb 3aknagis (3a CTyneHamu LLIKiJ'I) Mepexa 3aknagis 3aranbHoi
op, e 12,00 0,00 12,00
cepefiHbOT OCBITH
cepeZlHbOPiIYHE YACO MOCcaA0BUX OKnagis (CTaBOK) NefaroriyHoro 3rigHO TMNOBUX WTATHUX HOpPMaTUBIB
nepcoHany oA. 3aKnafis 3arasnbHOi cepeHbOT OCBITU 220,26 0,00 220,26
cepeHbOPIYHE YNCO WTATHUX OAUHULL aiMiHMepcoHasy, 3a ymoBamu 3rigHo TMNOBMX WTATHUX HOPMAaTKBIB

onnatv  BiHeceHUX A0 NeAaroriyHoro nepcoHany oA, 3aknafis 3aranbHoi cepeiHbOT OCBITU 38,75 0,00 38,75



cepefHbOPIYHE YNCNO WTaTHUX OAVNHULL cheLianicTis

on.
cepefHbOPiIYHE YNCNO WTaTHUX OAUHULL POBITHUKIB
opa,.
BCbOIO - CepefHbOPiYHe YNCO CTaBOK (LUTATHUX OAUHULLb)
oa,.
epeKTUBHOCTI
AiTo-AHI BiABiAYyBaHHSA AHiB
AKOCTI
KinbKicTb AHIB BiABiAyBaHHA AHiB
‘57 6e3nedCHUA i6epexeHlln eHepropecypcis
*arpat
1 O6cAar BugaTkis Haonnaly CHepPOHOCIXB Ta KOMyHa/lbHUX NOCAyr TPH.
ra3 nNpupoaHii TpH
....................... BOAONOCTAYAHHS rpH.
efleKTpoeHepris IPH.
IHWi eHeproHocii: aposa TPH.
BYyi lnna rpn.
3aranbHa noLa npuMilleHb TPH.
OnantoBasibHa nowa npuMilleHb rpH
npo i\ kT\
2 i .15 npupoaHii Ky6 m
___________________ BOZOMOCTa4YaHHs Ky6 M
efnleKTpoeHepris KBT
IHWi eHeproHocii: gpoBa Ky6 M.
BvV1/IIA T
3 edekT nBmocTi
ras npupoaHi Ky6.M Ha 1kB.M
BOZOMOCTaYaHHsA Ky6.M Ha 1kB.M
efleKTpoeHepris KBT Ha 1kB.M
iHWIi eHeproHocii: Aposa Ky6.M Ha 1KB.M
BYriing r Ha 1kB.M onan.
4 AKOCTI

piYHa EKOHOMISi BUTpayaHHA eHepropecypcis B BifcOTKax
ras npupoaHiii

efleKTpoeHepris
IHWi eHeproHocii: gposa
Byrinns
611020 MpupbaHHa obnagHaHHA T NpeaMeTiB 4OBrOCTPOKOBOIO KOPUCTYBaHHA

3aTpart
O6car suaaTkis gna npuabaHHa obnagHaHHA Ta npegMeTis
oprrexHika
mebni
meb6ni
WKiNbHNIA aBTOBYC
KabiHeT maremaTukm
obnafHaHHA AN Xapyob610KiB
ocHauleHHs 3TEM -na6opaTtopiii
WKiNnbHWUIA aBTO6YC

%
%
%
%
%

rPH.
rpH.
TPH.
TPH.
TpH.
rPH.
rpH.
TPH.
rpH.

3rip.Ho TUNOBUX WTaTHUX HOpMaTI/IBiB

3aknagis 3aranbHoi cepeHbOl OCBITU

3rigHO TUNOBMX LWITATHUX HOPMaTUBIB
3aknapgis 3aranbHoi cepefHbOl OCBITU

3rigHO TUNOBMX LW TaTHUX HOPMAaTUBIB
3aknagis 3aranbHOi cepefHbOT OCBITH

3BiTHiCTL YCTAHOBU
3BiTHICTb yCTaHOBM
3BITHICTb yCTaHOBU
3BiiMmicTi, ycTaHOBU
3BiTHiCTL YCTAHOBU
3B; WiCTb YCTAHOBYU
3BiTHICTb yCTaHOBM
3B: iHiCTb yCTaHOBM

poO3paxyHoK
PO3paxyHOK
pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3pax\HoK

pO3paxyHoOK
PO3paxyHOK
pO3paxyHOK
pO3paxyHOK
pO3paxyHOK

pO3paxyHOK
po3paxyHoK
po3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3paxyito K

piweHHs cecii palioHHOT paan
pileHHA cecii palioHHOT paaun
pileHHs cecii palioHHOT paan
pilWeHHA cecii palioHHOT pagy
piWweHHs cecii palioHHOT pagn
pilWweHHA cecii palioHHOT paaj:
pilweHHs cecii palioHHOT pagn
piweHHs cecii palioHHOT pagn
pileHHs cecii paloHHOT paan

18,75

105,60

383,36

196 000,00

160,00

4 714 090,00
2 575 250,00
36 840,00
683 500,00
1219 500,00
199 000,00
28520
28520

230472
2400
257290
1617
48,54

15.19
0,084
9,02
0.057
0,004

100
100
100
100
100

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0.00

0.00
0,00
0,00
0,00
0,000

0,00
0,00
0.00
0.00
0,00

3519346
620400
500000
-140590
420000
500000
210000
769300
-370000

18,75

105.60

383,36

0,00
196 000,00
0,00
160,00

4 714 090,00
2 575 250.00
36 840.00
683 500,00
1219 500.00
199 000.00
28520
28520

230472
2400
257290
1418
48,54

15.19
0.084
9,02
0,050
0,00

100
100
100

100

3519346
620400
500000
-140590
420000
500000
210000
769300
-370000



efiekTponanTa

MapmiT

napoKOHBEKTOMAaT

naprta-+crineup

oprrexHika

[A04aTKOBI 3aC06M HaBYaHHSA

nigpyyHnKn
enekTponanTa

cuctemaouunuenHs ;wioi Boan Ana KHuwiscbkoi 30W 11l cTt Ta
LlinkiBcbkoi 30HI i mci.

cucTemMa oumLeHHa :-'THoOT Boau ana LlinkiBcbkoi 30HI 11 cT.

KoTen
2 npuabaHHA KoTna
Wre "Wkona nig 1 -.nirwumm He6om" JlioTeHcbkoi 30OHI 1HI1 cT.
U poayKIV
KiNbKICTb YCTAHOB B SIKMX MPOBEAEHO OHOB/IEHHA MaTepianbHO-TeXHIYHOT
KinbKicTb npuabaHi; mob6nagHaHHA nNpegMeTiB A0IHOCIPOKOBOIO
oprrexHika
mebni
WKiNnbHWUI aBTOGYC
Kabi HeT matematnkil
obnagHaHHA Ans xapyobnokis
ocHauweHHa 8TP.M naGopartopiii
efekTponauta
MapmiTt
napoKoHBeKTOMaT
napra-+crineyb
oprrexHika
A0AaTKOBI 3aCO6M HaBYaHHA
nigpyyHnKn
eflekTponauTa
cucTemMa OYULLEHHS BOAW
KoTen
36ipHa cnopyga Ans inkonwn Nifg BiAKPUTUM Hebom
edekTn BUOCTI
cepefHi BUTpaTW Ha NpuAGaHHA OAVHULLI OPrTeXHIKN
cepefiHi BUTpaTn Ha npuabaHHA oanHULi mebnis

TPH.

rPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

TPH.

rPH.

rPH.

og.
oa.
og.
og.
oa.
og.
oa.
oa.
oa.
oa.
oa.
oa.
oa.
oa.
oa.
oa.
oa.
og.
oa.

rPH.
rPH.

pilweHHs cecii palioHHOT paau,
posnopsamkeHHs OJA sig 20.05.20
poky Ne 228
pilweHHs cecii pailoHHOI paau,
po3nopsmxeHHs O A Big 20.05.20
poky Ne 228
pilweHHs cecii palioHHOT paau,
po3nopsmxeHHs OAA Big 20.05.20
poky Ne 228

pileHHs cecii paliloHHOT paau,
po3nopsmxeHHs O A Big 20.05.20
poky Ne 229

pilweHHs cecii paliloHHOT paau,
po3nopsgxeHHs OAA Big 20.05.20
poky Ne 229

pilweHHs cecii paioHHOIT paaw,
po3nopsmxeHHs O A Big 20.05.20
poky Ne 229

pilWeHHs cecii paiioHHOT paan

piWeHHs cecii pailoHHOT pagy Ta

LinkKiBCbKOT CinbCbKOT paau

pilweHHs cecii palioHHOT paan

1inKiBCbKOT CiNbCbKOT pagu

pilweHHs cecii palioHHOI paan
pilweHHs cecii palioHHOT paan

pilweHHs cecii palioHHOT paan

3BIiTHICTb yCTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BITHICTb yCTaHOBU
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BiTHICTb yCTaHOBM
3BITHICTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BiTHICTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BiTHICTb yCTaHOBM
3BiTHICTb YyCTaHOBU
3BiTHICTb yCTaHOBM
3BiTHICTb YyCTaHOBM
3BiTHICTb YyCTaHOBM
3BiTHICTb YyCTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBM
3BIiTHICTb yCTaHOBM

po3paxyHoK
po3paxyHOK

17000

60000

34600

159615

308460

146221

13490

14900

75000

25000

140000
-54000
45000

12
506
28
126
-1

1
25
5

132

132

P RN R

23221,50
2556,65
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cepeaHi BuTpatun
cepefHi BUTpaTn
cepefHi BuTpaTn
cepefHi BUTpaTn
cepefHi BuTpatun
cepeaHi BATpatn
na6oparopii

cepefiHi BUTpatn

cepefHi BUuTpatn
BiAKPUTUM Hebom

AVHaMiKa KiNbKOCTi yCTaHOB, B IKUX 34i/ACHEHO OHOBNEHHS MaTepiaslbHO-

Ha npuabGaHHs
Ha NpuAaoGaHHs
Ha npuabdaHHA
Ha npugbaHHa
Ha NpuAabGaHHs
Ha npugbaHHa

Ha nNpuabGaHHs

Ha NpuaoGaHHs

OAMHNLI WKiNbHOro aBTObBYyCa
oAMHWLi KabiHeTy maTemaTukun
oAMHWLi obnagHaHHA Ana Xap4o6/10KiB
oAVHULI MigPYYHUKIB

OAWHUL CUCTEMWU OUYUCTKM BOAMN
OAVHWLI OcHaweHHA 8TEM -

oAMHMLI KOoTna

36ipHOI cnopyau ANna WKonu nig,

AKOCTI

TeXHiYHOi 6a3i;. NOPSBHAHO3 MUHYNIUM POKOM

o HauyioHanbHa nporpama iHopmaTtu3sauii
Wn..;- 4 V;;
O6carn BuaaTkis Ha nporpamy iHopmaTtmnsauii
npoAaykKTy
3axoAu
A0rosip
edeKTUBHOCTI

cepefiHi BUTpaTU Ha 3a6e3neyeHHs nporpamu

cepefHi BUTpaTtu

Ha O4VH 3axig

A KOCTI

AVHamika hiHaHCyBaHHS 3axoAiB 3 iH(hopMaTm3ayii NOPiBHAHO 3

MWUHYIUM POKOM

MpunabaHHA ge3nHpikytouynx 3acobis

iaTpa i

O6ecarn Bugatkis na npuabaHHa Ae3nHdiKylunx 3acobis

npoAaykKTy

3axoaun
A0rosip

edeKTun Bn ocTi
cepefiHi BUTpaTW Ha OAWH 3axifj,

AKOCTI

AVHamika (hiHaHCyBaHHS 3axoAiB 3 iHhopMaTmn3ayii NOPIBHAHO 3

MUHY/IM POKOM

PH.
TPH.
rpH

rpH.
rpH.

TPH.

rpH.

TPH.

TPH.

og.
og.

rpu.
rpH.

Bige.

TPH.

o,
o,

TPH.

BiAC.

po3paxyHOK
pO3paxyHoK
po3paxyHOK
po3paxyHOK
po3paxyHOK

po3paxyHOK

pO3paxyHoOK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK
po3paxyHoOK

po3paxyHOoK
pPO3paxyHoK _

pO3paxyHOK

po3paxyHoK
po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

1200

1200
1200

100,0.0

263 819,00

855
11

445.00

100,00

-420000,00
500000,00
8400,00
374,72
37500,00

153860,00
140000,00

45000,00

100

0,00

0,00

-420000,00
500000,00
8400,00
374,72
37500,00

153860,00

140000,00

45000,00

100

1200

1200
1200
0,00

100,00

263 819,00
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n

445,00
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